
Aplikace HN pro iPad

1. Ve svém iPadu tapněte na ikonu aplikace HN pro iPad. Po otevření aplikace použijte 
navigační lištu, která je umístěna zcela dole na každé obrazovce aplikace. Označená 
položka v menu obsahuje archiv Vámi zakoupených vydání HN pro iPad a zároveň 
Vám umožňuje získat jednotlivá nová či starší vydání nebo zakoupit předplatné.

Nákup HN pro iPad přes App Store
(Pro tento způsob objednání obsahu je třeba mít vytvořen účet na iTunes Store s bankovní kartou.)



3. Zároveň vidíte i vydání, která je možné koupit, ale Vy je ještě zakoupené nemáte.

2.  V archivu aplikace HN pro iPad máte přehled o Vámi již zakoupených vydáních.



4. Tapnutím na tlačítko „Koupit“ zobrazíte nabídku všech možností pro objednání. 
Vyberte si z nabídky Vámi preferovanou variantu a opět tapněte na tlačítko „Koupit“. 

5.  Potvrďte své rozhodnutí tapnutím na tlačítko „Buy“.



6. Pro ověření budete pravděpodobně ještě vyzváni k zadání svého hesla pro App Store. 
Zadáním správného hesla dokončíte objednávku a Vámi zakoupená vydání Vám 
budou ihned zpřístupněna.


